
Nombre del proyecto Nombre organización estudiantil Responsable del proyecto Correo electrónico 

Reciclemos!... Una conciencia ambiental para una vida universitaria sustentable Agroecología Diego Fernández Campos dfernandez2014@alu.uct.cl  

El InstrUCTivo El InstrUCTivo Felipe Ignacio Crespo Avendaño fcrespo2013@alu.uct.cl  

Seminario: "Fomentando el Kelluwün en el ejercicio universitario" Kelluwün - Agrupación Social Intercultural Ricardo Coñoepán Barahona ricardo.conoepanb@gmail.com  

La Cato también recicla: unidos por el medio ambiente Ocúpate y Cambia Lesly Muñoz Soto lmunozs2014@alu.uct.cl  

Diversifotos Todos somos uno Carolina Roa Castro croa2014@alu.uct.cl 

Sana Sanamente Huertos Urbanos Marcela Railaf Llaulen mrailaf2011@alu.uct.cl  

Jornada de Deporte Inclusivo Trawün Fabiola Curiche Painén fcuriche2013@alu.uct.cl  

Voluntariado por la inclusión Voluntariado CERETI Ignacio Cea Lazcano iceal2010@alu.uct.cl  

Salud Cardiovascular en el mes del corazón CCEE Tecnología Médica Harriete Farfal Pacheco harriettefarfal@gmail.com  

Fiesta de la Verbena Estudiantina UC Temuco Jael Gajardo Aedo jgajardo2016@alu.uct.cl  

Campeonato difusión 2017 Handball Universidad Católica de Temuco Alejandro Bascuñán Pulgar abascunan2010@alu.uct.cl  

Feria de Arqueología Experimental CCEE Arqueología Rodrigo Mendoza Sánchez rmendoza2015@alu.uct.cl 

Complementación cuadro huaso BAFOUCT Ballet Folclórico de la Universidad Católica de Temuco (BAFOUCT) Patricio Warner Painemal pwarner2010@alu.uct.cl  

4to Encuentro de Estudiantes de Pedagogía Yo Soy Profe Betsabé Salamanca Boggiano bsalamanca2013@alu.uct.cl 

Taller de Autocuidado y Defensa Personal Agrupación estudiantil DETO Berta Higuera Aguilar bhiguera2013@alu.uct.cl  

Araucanía emprende, archivando historias Crea Araucanía Francisca Meléndez Campos fmelendez2014@alu.uct.cl  

Ferias comunitarias de promoción y prevención sobre fonoaudiología Academia Científica de Estudiantes de Fonoaudiología Hernán Sanhueza Rodríguez hsanhueza2014@alu.uct.cl 
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